

3	Машинист крана	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Стропальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №3 (механическая обработка)																											
7	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Разметчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №4 (малярно-пескоструйный)																											
10	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Упаковщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №5 (гидролизаводок)																											
12	Бригадир	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №6 (термообработка)																											
13	Термист на установках ТВЧ	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех металлоконструкций																											
14	Стропальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Стропальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
17	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Тепловое хозяйство																											
18	Начальник теплового хозяйства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель начальника теплового хозяйства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-теплотехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (22А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (22А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (22А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (22А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (22А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6.102

6.101

6.100

6.100

X

29A (22A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тендерный отдел																					
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный отдел																					
40	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Плотник 3 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел																					
42	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (49A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Кладовщик-комплектующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Кладовщик-комплектующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кладовщик-комплектующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (54A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (54A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (54A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (54A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (54A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (54A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел экономики																			
63	Заместитель директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
65А (64А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
66А (64А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
67А (64А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
68А (64А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
69А (64А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
70А (64А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
71А (64А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																			
72	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
Отдел снабжения																			
73А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
74А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
75А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
76А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
77А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
78А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
79А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
80А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
81А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
82А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
83А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
84А (73А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
85А	Менеджер ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет

274	Отдел безопасности Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275A	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276A (275A)	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277A (275A)	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278A (275A)	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279A	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280A (279A)	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281A (279A)	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282A (279A)	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Отдел охраны труда Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286A	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287A (286A)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288A (286A)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289A	Отдел логистики Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290A (289A)	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292A (291A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293A (291A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294A	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295A (294A)	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296A (294A)	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297A (294A)	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

298А (294А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А (294А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А (294А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (294А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А (294А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (294А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304А (294А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305А (294А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306А	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307А (306А)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309А (308А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А (308А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311А (308А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А (308А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (308А)*	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314А (308А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315А (308А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316А (308А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317А	Оператор группы складского учёта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318А (317А)	Оператор группы складского учёта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (317А)	Оператор группы складского учёта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Отдел компьютерного обеспечения Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

321A	Администратор компьютерной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322A (321A)	Администратор компьютерной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323A (321A)	Администратор компьютерной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324A (321A)	Администратор компьютерной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326A (325A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел клиентского сопровождения																						
327A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328A (327A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A (327A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A (327A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331A (327A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A (327A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333A (327A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
334	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336A (335A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337A (335A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338A (335A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339A (335A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340A (335A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

341	Отдел главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
342	Инженер-метролог Слесарь-инструментальщик Канцелярия	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
343	Начальник канцелярии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
344А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
345А (344А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
346А (344А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
347А (344А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
348А (344А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
349	Администрация																											
350	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
351	Главный финансовый аналитик Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
352	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
353	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
354	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
355	Директор по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
356	Директор по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
357	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
358	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
359	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
360	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ (подпись) Воробьев Дмитрий Николаевич _____ (дата)
(должность) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству _____ (подпись) Иванашкин Игорь Александрович _____ (дата)
(должность) Ф.И.О.

Технический директор _____ (подпись) Сизенцов Михаил Владимирович _____ (дата)
(должность) Ф.И.О.

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Панилов Андрей Валентинович
(ФИО)

(дата)

31.12.2019

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Лавров Илья Сергеевич
(ФИО)

(дата)

31.12.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3947

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Савиновская Анна Николаевна
(ФИО)

(дата)

25.12.2019